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ALCALDIA
SECRETARIA MUNICIPAL
RCC/FRL/jgg.-
APRUEBA MODIFICACION N° 15, 16 Y 17
EN EL PRESUPUESTO MUNICIPAL
VIGENTE.
picHiLemy, 0 5 MAY 2017
CONSIDERANDO : - La necesidad de efectuar modificaciones en el Presupuesto Municipal
Vigente.
- El Memorandum N° 28 de fecha 04 de mayo de 2017 de 2017 de la
Encargada de Contabilidad y Presupuesto.
- El acuerdo del Concejo Municipal celebrado de la Sesién Ordinaria N° 12 de
fecha 18 de abril de 2017 y Sesion Ordinaria N° 13 de fecha 02 de mayo de
2017.
VISTOS : - Las facultades que me confiere el Art. 63 de la Ley N° 18.695, Organica
Constitucional de Municipalidades, texto refundido.
DECRETO:
EXENTO MWN° 093 %/

1.-  APRUEBASE modificacion al Presupuesto Municipal Vigente como sigue:

MODIFICACION PRESUPUESTARIA N° 15

INGRESOS

SUPLEMENTAR

PARTICIPACION ANUAL

PROGRAMA MEJORAMIENTO URBANO Y EQUIPAMIENTO COMUNAL

TOTAL

GASTOS

SUPLEMENTAR

PARA PERSONAS -PROG. CAMPEONATO CUECA COMUNAL 2017
PRESTAC. SERV. COMUNIT -PROG. PROMOC. ORDENANZA LOCAL ASEO (ABR-
MATERIALES Y UTUILES DE ASEO

OTROS -PROG. CAMPEONATO COMUNAL CUECA 2017

CUIDADO Y ASEO DE PLAYA

OTROS - PROG. CAMPEONATO COMUNAL DE CUECA 2017

A LA ASOCIACION CHILENA DE MUNICIPALIDADES !

PREMIOS Y OTROS - PROG. CAMPEONATO CUECA COMUNAL 2017
DEVOLUCIONES

TOTAL

CREAR
CONSULTORIAS -ASESOR. ESTUD. ACESIB. Y VIALIDADES EXISTENTES.

PEM MANT. Y AMPLIAC. SENALETICA SEGURIDAD VIAL ABRIL -SEPT (MUN
TOTAL

REBAJAR
PRESTAC. SERV. COMUNIT.-PROG. CAMPEONATO COMUNAL DE CUECA

CONSULTORIAS - CONSULTORIAS - VARIAS
TOTAL

MODIFICACION PRESUPUESTARIA N° 16

INGRESOS
SUPLEMENTAR
PARTICIPACION ANUAL
TOTAL

GASTOS

SUPLEMENTAR
REMUNERACIONES VARIABLES
TOTAL

45132
12,293
§7,425

70
8,300
7,000

80
7,832

220
10,000
230
12,293
46,025

17,000
12,000
29,000

600
17,000
17,600

16,000
16,000

16,000
16,000




LMUNICIPALIDAD DE PICHILEMU

ALCALDIA
SECRETARIA MUNICIPAL
RCCIFRUjag.-
DECRETO EXENTO: ¥ N° 093 7./
PICHILEMU, 0y MAY 2017
MODIFICACION PRESUPUESTARIA N° 17
INGRESOS
SUPLEMENTAR
115,08,03,001,001,001 PARTICIPACION ANUAL 18,500

TOTAL 18,500
GASTOS
SUPLEMENTAR

215,22,08,011,001,003 SERY. DE PRODUC. Y DESA EVENTOS - DIA DE LA MADRE 36,500
TOTAL 36,500
REBAJAR

215,21,04,004,001,007 PREST. DE SERV. COMUNIT DIA DE LA MADRE 18,000
TOTAL 18,000

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

ecretaria Municipal




